АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                                                                                                №  149
с.Больше-Дорохово

Об отмене постановления Главы администрации Большедороховского сельского
поселения  от 19.10.2009 №  144  “ Об утверждении Административного регламента
исполнения Администрацией Большедороховского сельского  поселения  функций по муниципальному земельному контролю, в том числе  при проведении
проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.»

       Рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры  от 23.10.2013 года  № 17-2013 на постановление Главы администрации Большедороховского сельского поселения  от 19.10.2009 №  144  “ Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Большедороховского сельского  поселения  функций по муниципаль-ному земельному контролю, в том числе  при проведении проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.» , руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить  постановление Главы администрации Большедороховского сельского поселения  от 19.10.2009 №  144  “ Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Большедороховского сельского  поселения  функций по муниципаль-ному земельному контролю, в том числе  при проведении проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.»
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет».
          4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Кручинину Т.А.

И.о. главы сельского поселения
(Главы администрации)                                                                                 В.П.Овсянников